
RESULTS
TUM FIG Development Women 15+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

EVANSON Alisha2002 26.0700.0 0.08.800 8.500 8.800 8.6001 8.670

North West 3.0 8.600 8.600 8.700 8.5008.600 0.0 28.800

84.020

8.700 0.08.600 29.1503.2 8.650 8.6008.700

25.800

25.950

26.070

DOCHERTY Mia2000 26.3200.0 0.09.200 8.600 8.800 8.7002 8.820

Scotland 2.4 8.600 8.500 8.700 8.8008.650 0.0 28.350

83.420

8.900 0.08.900 28.7502.2 8.850 8.8008.800

25.950

26.550

26.320

KENNA Charlotte2005 25.6500.0 0.09.100 8.500 8.500 8.5003 8.650

South East 3.3 8.600 8.400 8.600 8.2008.450 0.0 28.750

82.970

8.400 0.08.300 28.5703.5 8.370 8.2008.600

25.450

25.070

25.650

FISHER Sarah2003 25.9500.0 0.08.800 8.600 8.700 8.5004 8.650

London 2.5 8.500 8.300 8.500 8.5008.450 0.0 27.950

81.650

8.600 0.08.800 27.7501.8 8.650 8.5008.700

25.450

25.950

25.950

ELLIS Lauren2001 25.8000.0 0.08.800 8.400 8.700 8.5005 8.600

Yorkshire 2.3 8.500 8.400 8.700 8.4008.500 0.0 27.700

81.120

8.500 0.08.700 27.6202.4 8.420 8.3008.200

25.400

25.220

25.800

MOULSON Beth2007 25.5000.0 0.08.700 8.300 8.600 8.4006 8.500

East Midlands 2.3 8.200 8.300 8.300 8.3008.270 0.0 27.170

80.820

8.800 0.08.600 28.1502.5 8.550 8.5008.300

24.870

25.650

25.500

FISHER Emily2004 24.7700.0 0.08.600 8.000 8.200 8.3007 8.270

South 1.5 8.800 8.400 8.700 8.7008.650 0.0 27.550

79.690

8.500 0.08.300 27.3702.2 8.370 8.2008.500

26.050

25.170

24.770

NICHOLAS Katie2008 25.6700.0 0.08.500 8.500 8.700 8.6008 8.570

North of England 2.2 8.600 8.200 8.300 8.2008.320 0.0 27.020

78.940

8.400 0.08.000 26.2501.9 8.150 8.1008.100

24.820

24.350

25.670

HARMISON Emma717 25.3200.0 0.08.500 8.300 8.400 8.5009 8.420

West Midlands 1.9 8.400 8.300 8.200 8.2008.270 0.0 26.670

78.310

7.900 0.38.400 26.3201.8 8.220 8.3008.300

24.770

24.820

25.320

STRINGER Clare2009 24.8000.0 0.08.100 8.200 8.600 8.30010 8.300

East 2.9 8.300 8.400 8.500 8.4008.400 0.0 28.100

77.020

7.800 0.08.100 24.1201.2 7.620 7.1007.500

25.200

22.920

24.800

THOMAS Sara2010 23.2200.0 0.87.700 8.100 8.400 7.90011 8.020

Wales 1.8 8.600 8.100 8.300 8.4008.350 0.2 26.650

74.990

7.700 0.28.000 25.1201.8 7.820 7.6008.000

25.050

23.520

24.020

MITCHINSON Brogan2115 24.0200.0 0.68.300 8.100 8.500 8.00012 8.220

South West 1.1 6.500 6.500 7.000 6.3006.570 0.0 20.670

68.860

7.600 0.68.200 24.1701.7 7.770 7.6007.700

19.570

23.070

24.620
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